
 
 

UCHWAŁA NR XL/293/2023 
RADY POWIATU BYTOWSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
bytowskiego w 2023 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301), po zasięgnięciu opinii wójtów gmin i burmistrzów miast z terenu powiatu 
bytowskiego oraz samorządu zawodu farmaceuty 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Bytowskiego w 2023 
roku: 

1. Godziny pracy w dni powszednie aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie miasta Bytowa 
ustala się w sposób następujący: 

1) Apteka „Rodzinna”, ul. Lęborska 11, 77-100 Bytów, 

 od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz. 18:00, 

2) Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul Wojska Polskiego 27, 77-100 Bytów, 

 od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz. 18:00, 

w soboty od godz. 8:00 do godz. 13:00.  

3) Apteka „Helios”, ul. Wojska Polskiego 36E, 77-100 Bytów, 

 od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz. 19:00, 

 w soboty od godz. 8:00 do godz. 14:00. 

4) Apteka „Centrum Zdrowia”, ul. Ks. dr Bernarda Sychty 3, 77-100 Bytów, 

 apteka czynna całodobowo przez wszystkie dni w roku. 

5) Apteka „Pod Aniołem”, ul. Jana Pawła II 5/1, 77-100 Bytów 

 od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz. 20:00, 

 w soboty od godz. 9:00 do godz. 18:00, 

 w niedziele od godz. 10:00 do godz. 15:00. 

6) Apteka „Przyjazna”, ul. Ks. Jana Twardowskiego 1, 77-100 Bytów 

od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz. 19:00, 

w soboty od godz. 8:00 do godz. 15:00, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.03.2023 r.

Poz. 1074



2. Godziny pracy w dni powszednie aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie miasta Miastka 
ustala się w sposób następujący: 

1) Apteka „Rodzinna”, ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko, 

od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz. 16:00, 

w soboty od godz. 9:00 do godz. 13:00, 

2) Apteka „Piastowska”, ul. Długa 10, 77-200 Miastko, 

od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz. 20:00, 

w soboty od godz. 8:00 do godz. 15:00, 

3) Apteka „Centralna”, ul. Armii Krajowej 22, 77-200 Miastko, 

od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz. 18:00, 

w soboty od godz. 9:00 do godz. 15:00, 

4) Apteka „Królowej Jadwigi”, ul. Królowej Jadwigi 12b, 77-200 Miastko, 

od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz. 19:00, 

w soboty od godz. 8:00 do godz. 14:00, 

5) Apteka „Wracam do zdrowia”, ul. Dworcowa 3, 77-200 Miastko, 

od poniedziałku do piątku od godz. 8:30 do godz. 18:00, 

w soboty od godz. 8:00 do godz. 15:00. 

6) Apteka „Nova”, ul. Kazimierza Wielkiego 24, 77-200 Miastko, 

od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz. 20:00, 

w soboty od godz. 9:00 do godz. 13:00. 

7) Centrum Farmaceutyczne Apteka Pod Mnichem w Szpitalu, ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko, 

od poniedziałku do piątku od godz. 8:30 do godz. 17:30, 

w soboty od godz. 9:00 do godz. 13:00. 

3. Godziny pracy w dni powszednie aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Powiatu 
Bytowskiego, poza obszarami miast, o których mowa w ust. 1 i 2 ustala się w sposób następujący: 

1) Apteka im. Kazimierza Ogiejko, ul. Słomińskiego 35, 77-130 Lipnica, 

od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz. 17:00, 

2) Apteka „Nad Jeziorem”, ul. Brzozowa 6, 77-143 Studzienice, 

od poniedziałku do piątku od godz. 8:30 do godz. 16:00, 

3) Apteka „Pod Lwem”, ul. Pomorska 12, 77-235 Trzebielino, 

od poniedziałku do piątku od godz. 8:30 do godz. 16:00. 

4) „Helios Apteka”, ul. Słupska 24, 77-140 Kołczygłowy. 

od poniedziałku do piątku od godz. 9:00 do godz. 16:00, 

w soboty od godz. 9:00 do godz. 12:00. 

§ 2. Apteki z terenu miast Bytowa i Miastka pełnić będą dyżury całodobowe w celu zapewnienia 
dostępności świadczeń w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy. 

§ 3. Apteka ogólnodostępna „Centrum Zdrowia” przy ul. Ks. dr Bernarda Sychty 3, działająca na terenie 
miasta Bytowa pracuje całodobowo i pełni dyżur, o którym mowa w § 2, przez wszystkie dni tygodnia, 
w niedzielę i święta oraz inne dni wolne od pracy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1074



§ 4. 1. Apteki ogólnodostępne: „Rodzinna” przy ul. Wybickiego 30, „Piastowska” przy ul. Długiej 10, 
„Centralna” przy ul. Armii Krajowej 22, „Królowej Jadwigi” przy ul. Królowej Jadwigi 12b, „Wracam do 
zdrowia” przy ul. Dworcowej 3, „Nova” przy ul. Kazimierza Wielkiego 24 i Centrum Farmaceutyczne Apteka 
Pod Mnichem w Szpitalu przy ul. Wybickiego 30, działające na terenie miasta Miastka pełnią dyżury, 
o których mowa w § 2, w systemie tygodniowym. 

2. Dyżur rozpoczyna się w poniedziałek o godzinie 8:00 i kończy się w poniedziałek kolejnego tygodnia 
o godzinie 8:00, zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bytowskiego publikowany jest na 
stronie internetowej Powiatu Bytowskiego. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/269/2022 Rady Powiatu Bytowskiego z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bytowskiego w 2023 
roku. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bytowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bytowskiego 

 
 

Jacek Żmuda - 
Trzebiatowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1074



  

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/293/2023       
Rady Powiatu Bytowskiego 

 z dnia 9 lutego 2023 r. 
 

 
HARMONOGRAM 

dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Miastka w 2023 roku 
Dyżur w aptece rozpoczyna się w poniedziałek o godz. 8:00 

 i trwa do następnego poniedziałku do godz. 8:00 

Okresy dyżurów 
Nazwa apteki Adres Apteki 

miesiąc dni 

S
T

Y
C

Z
E

Ń
 

1 
Centrum Farmaceutyczne  

Apteka Pod Mnichem w Szpitalu 
ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

2 - 8 „Rodzinna” ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

9 - 15 „Wracam do zdrowia” ul. Dworcowa 3, 77-200 Miastko 

16 - 22 „Królowej Jadwigi” ul. Królowej Jadwigi 12b, 77-200 Miastko 

23 - 29 „Centralna” ul. Armii Krajowej 22, 77-200 Miastko 

30 - 31 „Piastowska” ul. Długa 10, 77-200 Miastko 

L
U

T
Y

 

1 - 5  „Piastowska” ul. Długa 10, 77-200 Miastko 

6 - 12 „Nova” ul. Kazimierza Wielkiego 24, 77-200 Miastko 

13 - 19 
Centrum Farmaceutyczne  

Apteka Pod Mnichem w Szpitalu 
ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

20 - 26 „Rodzinna” ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

27 - 28 „Wracam do zdrowia” ul. Dworcowa 3, 77-200 Miastko 

M
A

R
Z

E
C

 1 - 5 „Wracam do zdrowia” ul. Dworcowa 3, 77-200 Miastko 

6 - 12 „Królowej Jadwigi” ul. Królowej Jadwigi 12b, 77-200 Miastko 

13 - 19 „Centralna” ul. Armii Krajowej 22, 77-200 Miastko 

20 - 26 „Piastowska” ul. Długa 10, 77-200 Miastko 

27 - 31 „Nova” ul. Kazimierza Wielkiego 24, 77-200 Miastko 

K
W

IE
C

IE
Ń

 1 - 2 „Nova” ul. Kazimierza Wielkiego 24, 77-200 Miastko 

3 - 9 
Centrum Farmaceutyczne  

Apteka Pod Mnichem w Szpitalu 
ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

10 - 16 „Rodzinna” ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

17 - 23 „Wracam do zdrowia” ul. Dworcowa 3, 77-200 Miastko 

24 - 30 „Królowej Jadwigi” ul. Królowej Jadwigi 12b, 77-200 Miastko 

M
A

J 

1 - 7 „Centralna” ul. Armii Krajowej 22, 77-200 Miastko 

8 - 14 „Piastowska” ul. Długa 10, 77-200 Miastko 

15 - 21 „Nova” ul. Kazimierza Wielkiego 24, 77-200 Miastko 

22 - 28 
Centrum Farmaceutyczne  

Apteka Pod Mnichem w Szpitalu 
ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

29 - 31 „Rodzinna” ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

C
Z

E
R

W
IE

C
 1 - 4 „Rodzinna” ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

5 - 11 „Wracam do zdrowia” ul. Dworcowa 3, 77-200 Miastko 

12 - 18 „Królowej Jadwigi” ul. Królowej Jadwigi 12b, 77-200 Miastko 

19 - 25 „Centralna” ul. Armii Krajowej 22, 77-200 Miastko 

26 - 30 „Piastowska” ul. Długa 10, 77-200 Miastko 

L
IP

IE
C

 

1 - 2 „Piastowska” ul. Długa 10, 77-200 Miastko 

3 - 9 „Nova” ul. Kazimierza Wielkiego 24, 77-200 Miastko 

10 - 16 
Centrum Farmaceutyczne  

Apteka Pod Mnichem w Szpitalu 
ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

17 - 23 „Rodzinna” ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

24 - 30 „Wracam do zdrowia” ul. Dworcowa 3, 77-200 Miastko 

31 „Królowej Jadwigi” ul. Królowej Jadwigi 12b, 77-200 Miastko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1074



  

 

 

 

 

 

 

 

 

S
IE

R
P

IE
Ń

 1 - 6 „Królowej Jadwigi” ul. Królowej Jadwigi 12b, 77-200 Miastko 

7 - 13 „Centralna” ul. Armii Krajowej 22, 77-200 Miastko 

14 - 20 „Piastowska” ul. Długa 10, 77-200 Miastko 

21 - 27 „Nova” ul. Kazimierza Wielkiego 24, 77-200 Miastko 

28 - 31 
Centrum Farmaceutyczne  

Apteka Pod Mnichem w Szpitalu 
ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

W
R

Z
E

S
IE

Ń
 1 - 3 

Centrum Farmaceutyczne  
Apteka Pod Mnichem w Szpitalu 

ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

4 - 10 „Rodzinna” ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

11 - 17 „Wracam do zdrowia” ul. Dworcowa 3, 77-200 Miastko 

18 - 24 „Królowej Jadwigi” ul. Królowej Jadwigi 12b, 77-200 Miastko 

25 - 30 „Centralna” ul. Armii Krajowej 22, 77-200 Miastko 

P
A

Ź
D

Z
IE

R
N

IK
 1 „Centralna” ul. Armii Krajowej 22, 77-200 Miastko 

2 - 8 „Piastowska” ul. Długa 10, 77-200 Miastko 

9 - 15 „Nova” ul. Kazimierza Wielkiego 24, 77-200 Miastko 

16 - 22 
Centrum Farmaceutyczne  

Apteka Pod Mnichem w Szpitalu 
ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

23 - 29 „Rodzinna” ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

30 - 31 „Wracam do zdrowia” ul. Dworcowa 3, 77-200 Miastko 

L
IS

T
O

P
A

D
 1 - 5 „Wracam do zdrowia” ul. Dworcowa 3, 77-200 Miastko 

6 - 12 „Królowej Jadwigi” ul. Królowej Jadwigi 12b, 77-200 Miastko 

13 - 19 „Centralna” ul. Armii Krajowej 22, 77-200 Miastko 

20 - 26 „Piastowska” ul. Długa 10, 77-200 Miastko 

27 - 30 „Nova” ul. Kazimierza Wielkiego 24, 77-200 Miastko 

G
R

U
D

Z
IE

Ń
 1 - 3 „Nova” ul. Kazimierza Wielkiego 24, 77-200 Miastko 

4 - 10 
Centrum Farmaceutyczne  

Apteka Pod Mnichem w Szpitalu 
ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

11 - 17 „Rodzinna” ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko 

18 - 24 „Wracam do zdrowia” ul. Dworcowa 3, 77-200 Miastko 

25 - 31 „Królowej Jadwigi” ul. Królowej Jadwigi 12b, 77-200 Miastko 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1074


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-01T11:28:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




